МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕШЕТОВСКОЕ
 ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
«МУП Решетовское ЖКХ»

ПРИКАЗ
	№ 59 -ОД
	№ 58-ОД

	                                                                 От 22 октября   2013г.

Об изменении Положения.
Об утверждении Положения о закупке
товаров, работ, услуг «МУП Решетовское ЖКХ»

В целях рационального и эффективного использования финансовых средств на закупки товаров, работ, услуг для нужд «МУП Решетовское ЖКХ», а также в соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившим силу «Положение о закупке товаров, работ, услуг»  «МУП Решетовское ЖКХ» от 29 июня 2012г.
2.    Утвердить «Положение о закупке товаров, работ, услуг» «МУП Решетовское ЖКХ» от 21 октября 2013г. в новой редакции.
3.  Разместить «Положение о закупке товаров, работ, услуг»  «МУП Решетовское ЖКХ» от 22 октября 2013г. (новая редакция) на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте Администрации Решетовского сельсовета www.reshetovskiy.ru  не позднее 15 (пятнадцати) дней со дня утверждения.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор «МУП Решетовское ЖКХ»                                                   Куринков П.И.